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ОБУКА НА ТЕМА: 
 

 
„Корупција, судир на интереси и 

нивно детектирање“ 
 
 
 

Скопје 
5 декември   2023 година 

 
 

Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев, 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето  е  наменето  за јавни обвинители на јавни обвинителства и 
претставници на Советот на јавните обвинители на РСМ  
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 

КРАТОК ПРЕГЛЕД И ЦЕЛИ НА ОБУКАТА 

-  Целта на обуката е низ интерактивен пристап да се запознаат 
слушателите со поимите и опфатот на корупцијата и судирот на интереси, 
нивното детектирање, важноста на соработката на надлежните тела и 
независноста, стандардите за етика и интегритет во правосудството и 
ризиците од корупција 

  
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

 
Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев, Ламела III 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Гордана Лазаревска Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Gordana.Lazarevska@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-578 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Катерина Коларевиќ, јавен обвинител во Осносвно јавно обвинителство 
за гонење на организиран криминал и корупција 

м-р Владимир Георгиев, член на Државната комисија за спречување на 
корупција 
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П Р О Г Р А М А 

5  декември  (вторник)   2023 година  
 
10:00-11:30         Корупција и судир на интереси според Законот за спречување  
                                 на корупција и судир на интереси, етика и интегритет 
 
11:30-12:15        Анализи, проценка на ризици и препораки за спречување на  
                               корупцијата во обвинителството, студии на претпоставени  
                               ситуации 
 

 Прашања и дискусија 
 

                               
          М-р Владимир Георгиев,  

               Државна комисија за    
         спречување на корупција 

 
                                     
12:15-12.30     Пауза 
  
12:30-14:45     Корупција и судир на интереси   
   
        г-а Катерина Коларевиќ, 

јавен обвинител во Осносвно јавно 
обвинителство за гонење на 
организиран криминал и корупција 

 
 Прашања и дискусија 

 
 
12:30 -14:45         Пополнување на прашалник за оценка на обуката  

 


